FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARRASCO BONITO – TO

 AVISO DE ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Carrasco Bonito/TO, no uso de suas atribuições legais, considerando os elementos constantes dos
autos do processo em referência ao disposto no art. 43, Parágrafo VI, da Lei Federal nº 8.666/93, e alterações posteriores, na forma do
dispositivo no inciso IV, do artigo 5º, do Decreto Municipal Nº 063/2013.

Resolve:

HOMOLOGAR todos os atos praticados no Processo nº 63/2022, Pregão Presencial nº 13/2022, Objeto: Contratação de empresa para registro
de preços visando eventual e futura aquisição de medicamentos para atender o Fundo Municipal de Saúde, conforme TERMO DE CONVÊNIO
Nº 29010.000018/2022, celebrado entre a Secretaria de Estado da Saúde do Tocantins e o Fundo Municipal de Saúde de Carrasco Bonito –
TO, empresas vencedoras: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, CNPJ nº 03.460.198/0001-84 itens 02, 05, 06, 12, 18, 25, 30 e 37 totalizando
R$ 16.740,00. Distribuidora Ômega LTDA-EPP, CNPJ nº 11.187.037/0001-97 itens 15, 16, 17, 19, 21, 22, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 41
totalizando R$ 19.645,00.  BRASFARMA COMERCIAL EIRELI,  CNPJ nº 10.554.289/0001-44 itens 03,  10,  11 e 38 totalizando R$
32.235,00,  NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI,  CNPJ nº 29.316.592/0001-37  itens  14,  27 e  39 totalizando R$
27.460,00. E empresa CARVALHO & OLIVEIRA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 40.159.168/0001-69 itens 01, 04, 07, 08, 09, 13, 20,
23, 24, 26, 29, 36, 40 totalizando R$ 31.417,00. Data do ato: 01/07/2022.Carrasco Bonito – TO, 01 de julho de 2022.Inácio Alves da
Conceição - Sec. Mun. de Saúde